
 

Edição nº 1334 – 08 de Janeiro de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 7 

 

 

Seção de Licitações e Compras 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Prefeitura Municipal de Jacutinga – Processo 
Licitatório n. 316/19. Pregão Presencial n. 044/19. Contrato n. 091/19. 
Contratada: Gente Seguradora S.A.. Objeto: serviço de seguro para veículo da 
frota municipal. 1º Termo Aditivo de acréscimo quantitativo. Valor: R$ 
2.980,00 (Dois mil novecentos e oitenta reais). Dotação Orçamentária: 422 – 
020601 101221013 2.061 339039. Fundamentação Legal: Art. 65, I, “b”, § 1º 
da Lei 8.666/93. Data: 08/01/2020. Secretário Municipal de Saúde – Pedro 
Pereira Aguiar.  

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Contrato  nº. 154/2019 Processo nº 
594/2019–  Dispensa nº 21/2019 Partes: Município de Jacutinga e Fundação de 
Ensino Superior do Vale Do Sapucaí Objeto: contratação de exame 
complementar de CPRE – Colangiopancreatografia retrógada endoscópica, 
para atender a paciente Doraci Maciel Pedroso da Fonseca Prazo de vigência: 
31.12.219 Valor: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais). Dotação 
Orçamentária: 

Ficha Funcional Programática 

361 020601 103021013 2.065 339039 

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 19 de Dezembro de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Edição nº 1334 – 08 de Janeiro de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 2 de 7 

 

CMAS - RESOLUÇÃO 07/2019 



 

Edição nº 1334 – 08 de Janeiro de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 3 de 7 

 

CMAS - ATA Nº 07/2019 



 

Edição nº 1334 – 08 de Janeiro de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 4 de 7 

 

CMAS - ATA Nº 16/2019 



 

Edição nº 1334 – 08 de Janeiro de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 5 de 7 

 

CMAS - ATA Nº 17/2019 

 



 

Edição nº 1334 – 08 de Janeiro de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 6 de 7 

 

 

CONTRATO 005/2017 - TERMO ADITIVO 

 



 

Edição nº 1334 – 08 de Janeiro de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 7 de 7 

 

 

 


		2020-01-09T08:34:38-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




